

End of PHE social media toolkit translations

Modified Adjusted Gross Income (MAGI)

Report a change campaign

English

Don't miss important notices about your Apple Health (Medicaid) coverage! Make sure we can reach you with important coverage updates. Visit wahealthplanfinder.org or call 1-855-923-4633 to update your current phone numbers, email, and mailing address in our records today.

Punjabi

ਆਪਣੀ Apple Health (Medicaid) ਕਵਰੇਜ ਬਾਰੇ ਮਹੱਤਵਪੂਰਣ ਨੋਟਿਸਾਂ ਨੂੰ ਨਾ ਗੁਆਓ! ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਓ ਕਿ ਅਸੀਂ ਮਹੱਤਵਪੂਰਣ ਕਵਰੇਜ ਅਪਡੇਟਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਤੁਹਾਡੇ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚ ਸਕਦੇ ਹਾਂ। ਸਾਡੇ ਰਿਕਾਰਡਾਂ ਵਿੱਚ ਆਪਣੇ ਮੌਜੂਦਾ ਫੋਨ ਨੰਬਰ, ਈਮੇਲ, ਅਤੇ ਡਾਕ ਪਤੇ ਨੂੰ ਅੱਜ ਹੀ ਅੱਪਡੇਟ ਕਰਨ ਲਈ wahealthplanfinder.org 'ਤੇ ਜਾਓ ਜਾਂ 1-855-923-4633 'ਤੇ ਕਾਲ ਕਰੋ।

Images with English text





Images with Punjabi text





Renew your coverage campaign

English

Renew your way and stay covered today! If you received your renewal notice you can renew your Apple Health (Medicaid) coverage any time through Washington Healthplanfinder. Learn more ways to renew your coverage: hca.wa.gov/apply-or-renew-coverage.

Punjabi

ਅੱਜ ਹੀ ਆਪਣੇ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਕਰੋ ਅਤੇ ਕਵਰ ਰਹੋ! ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਨੂੰ ਆਪਣੇ ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਬਾਰੇ ਨੋਟਿਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ Washington Healthplanfinder (ਵਾਸ਼ਿੰਗਟਨ ਹੈਲਥਪਲਾਨਫ਼ਾਈਂਡਰ) ਰਾਹੀਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਆਪਣੀ Apple Health (Medicaid) ਕਵਰੇਜ ਦਾ ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਆਪਣੀ ਕਵਰੇਜ ਨੂੰ ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਕਰਨ ਦੇ ਹੋਰ ਤਰੀਕੇ ਜਾਣੋ: hca.wa.gov/apply-or-renew-coverage.

Renew your coverage text for clients who missed their renewal

English

Didn't renew your Apple Health (Medicaid) coverage on time? It's not too late to complete your renewal at wahealthplanfinder.org. Renew your way and stay covered today!

Puniabi

ਕੀ ਤੁਸੀਂ Apple Health (Medicaid) ਕਵਰੇਜ ਦਾ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਸੀ? wahealthplanfinder.org 'ਤੇ ਆਪਣਾ ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਲਈ ਅਜੇ ਬਹੁਤ ਦੇਰ ਨਹੀਂ ਹੋਈ ਹੈ। ਅੱਜ ਹੀ ਆਪਣੇ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਕਰੋ ਅਤੇ ਕਵਰ ਰਹੋ!

Images with English text





Images with Punjabi text





Email <u>social@hca.wa.gov</u> for a zip file of the above images and translated versions.

Postcard notice

English

Watch your mail this week for an important reminder from #AppleHealth! It may be time to renew your coverage soon. Update your contact information today, so you don't miss important notices about your health coverage.

Update your information at wahealthplanfinder.org.

Punjabi

#AppleHealth ਤੋਂ ਇੱਕ ਮਹੱਤਵਪੂਰਣ ਰੀਮਾਈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਆਪਣਾ ਮੇਲ ਦੇਖੋ! ਇਹ ਤੁਹਾਡੀ ਕਵਰੇਜ ਨੂੰ ਛੇਤੀ ਹੀ ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਕਰਨ ਦਾ ਸਮਾਂ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਆਪਣੀ ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਅੱਜ ਹੀ ਅੱਪਡੇਟ ਕਰੋ, ਤਾਂ ਜੋ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੀ ਸਿਹਤ ਕਵਰੇਜ ਬਾਰੇ ਮਹੱਤਵਪੂਰਣ ਨੋਟਿਸਾਂ ਨੂੰ ਨਾ ਗੁਆਓ!

wahealthplanfinder.org 'ਤੇ ਆਪਣੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਅੱਪਡੇਟ ਕਰੋ।

Image with English text

Important news!



Washington Apple Health (Medicaid) renewals are starting soon. It's time for Apple Health clients to make sure their phone number, email, and mailing address are correct to get important updates about Apple Health coverage.

Update your contact information one of the following ways:

- If you are enrolled in managed care, contact your plan:
 - o Amerigroup: 1-800-600-4441
 - o Community Health Plan of Washington: 1-800-440-1561
 - o Coordinated Care: 1-877-644-4613
 - o Molina: 1-800-869-7165
 - o UnitedHealthcare: 1-877-542-8997
- Login to your Washington Healthplanfinder account at wahealthplanfinder.org
- Call Washington Healthplanfinder at 1-855-923-4633
- Email askmedicaid@hca.wa.gov with your name, date of birth and updated information

HCA 19-0079 (9/22)

Image with translated text

Email social@hca.wa.gov for a zip file of the above image and translated versions.

Classic Medicaid

Report a change campaign

English

Make sure your contact information is up to date! If you are receiving health care coverage through DSHS and are age 65 and older, have blindness or a disability, get Medicare, and have moved in the last 3 years, update your contact information. Stay informed on important updates about how to keep your coverage.

Visit washingtonconnection.org, call 1-877-501-2233, or visit your local Community Service Office to update your contact information today.

Punjabi

ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਓ ਕਿ ਤੁਹਾਡੀ ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅੱਪ ਟੂ ਡੇਟ ਹੈ! ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ DSHS ਦੁਆਰਾ ਸਿਹਤ ਸੰਭਾਲ ਕਵਰੇਜ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਰਹੇ ਹੋ ਅਤੇ ਤੁਹਾਡੀ ਉਮਰ 65 ਸਾਲ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਹੈ, ਤੁਹਾਨੂੰ ਅੰਨ੍ਹਾਪਨ ਜਾਂ ਅਪਾਹਜਤਾ ਹੈ, Medicare ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਦੇ ਹੋ, ਅਤੇ ਪਿਛਲੇ 3 ਸਾਲਾਂ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਤਬਦੀਲੀ ਕੀਤੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਆਪਣੀ ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਅਪਡੇਟ ਕਰੋ। ਆਪਣੀ ਕਵਰੇਜ ਨੂੰ ਕਿਵੇਂ ਬਣਾਈ ਰੱਖਣਾ ਹੈ ਇਸ ਬਾਰੇ ਮਹੱਤਵਪੂਰਣ ਅਪਡੇਟਾਂ 'ਤੇ ਜਾਣੂ ਰਹੋ।

ਆਪਣੀ ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਅੱਜ ਹੀ ਅੱਪਡੇਟ ਕਰਨ ਲਈ washingtonconnection.org 'ਤੇ ਜਾਓ ਜਾਂ 1-877-501-2233 ਨੂੰ ਕਾੱਲ ਕਰੋ ਜਾਂ ਆਪਣੇ ਸਥਾਨਕ ਕਮਿਉਨਿਟੀ ਸਰਵਿਸ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚ ਜਾਓ।

Images with English text





Images with Punjabi text





Email social@hca.wa.gov for a zip file of the above images and translated versions.

Renew your coverage campaign

English

Be on the look-out for your health care coverage eligibility review. Those who are age 65 or older, have blindness or a disability, can renew online at washingtonconnection.org, get assistance over the phone at 1-877-501-2233, or in person at your local Community Service Office.

Punjabi

ਆਪਣੀ ਸਿਹਤ ਸੰਭਾਲ ਕਵਰੇਜ ਦੀ ਪਾਤਰਤਾ ਬਾਰੇ ਸਮੀਖਿਆ ਲਈ ਸੁਚੇਤ ਰਹੋ। ਜਿਹਨਾਂ ਦੀ ਉਮਰ 65 ਸਾਲ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਹੈ, ਜਿਹਨਾਂ ਨੂੰ ਅੰਨ੍ਹਾਪਨ ਜਾਂ ਅਪਾਹਜਤਾ ਹੈ, ਉਹ washingtonconnection.org 'ਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ, 1-877-501-2233 'ਤੇ ਫੋਨ 'ਤੇ ਸਹਾਇਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ, ਜਾਂ ਆਪਣੇ ਸਥਾਨਕ ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਸਰਵਿਸ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

Images with English text





Images with Punjabi text





Postcard notice

English

Watch your mail this week for an important reminder from #AppleHealth! It may be time to renew your coverage soon. Update your contact information today, so you don't miss important notices about your health coverage.

Update your information at washington connection.org.

Punjabi

#AppleHealth ਤੋਂ ਇੱਕ ਮਹੱਤਵਪੂਰਣ ਰੀਮਾਈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਆਪਣਾ ਮੇਲ ਦੇਖੋ! ਇਹ ਤੁਹਾਡੀ ਕਵਰੇਜ ਨੂੰ ਛੇਤੀ ਹੀ ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਕਰਨ ਦਾ ਸਮਾਂ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਆਪਣੀ ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਅੱਜ ਹੀ ਅੱਪਡੇਟ ਕਰੋ, ਤਾਂ ਜੋ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੀ ਸਿਹਤ ਕਵਰੇਜ ਬਾਰੇ ਮਹੱਤਵਪੂਰਣ ਨੋਟਿਸਾਂ ਨੂੰ ਨਾ ਗੁਆਓ!

washingtonconnection.org 'ਤੇ ਆਪਣੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਅੱਪਡੇਟ ਕਰੋ।

Image with English text

Important news!



Washington Apple Health (Medicaid) eligibility reviews are starting again! It's time for Apple Health clients with Department of Social and Health Services (DSHS) to make sure their phone number, email, and mailing address are correct to get important updates about Apple Health coverage.

Update your contact information with DSHS one of the following ways:

- If you are enrolled in managed care, contact your plan:
 - o Amerigroup: 1-800-600-4441
 - o Community Health Plan of Washington: 1-800-440-1561
 - o Coordinated Care: 1-877-644-4613
 - o Molina: 1-800-869-7165
 - o UnitedHealthcare: 1-877-542-8997
- · Login to Washington Connection at washingtonconnection.org.
- Email AHUpdateMyInfo@hca.wa.gov with your name, date of birth, and updated information
- Call Apple Health customer service at 1-800-562-3022.

HCA 19-0091 (3/23)

Image with translated text

Email <u>social@hca.wa.gov</u> for a zip file of the above image and translated versions.